scrtpst

i Leo iudex domnorum regum rogatus subscripsi.

i- Sumpertus notarius domnorum regum scripsit

post tradita complevi et dedi.

anxx.

Ann. sn mense julio.

cammutatio praedii inter Pagibertum episcopum

et Anselmum cum Adelgiso de vico Sereniano

Sætautographo apud lfq. Pramx nonotoru

llosoLor-rt

ln christi nomine lllotarius gratia hei rex. anno

regni eius septimodecimoa mense iuliusa indictione

quinta comutacio bone fidei noscitur esse contractuma

ut vicem emcionis obtineat firmitatemp eodemque

nexu oblicant contradantes. Placuit itaque et bona

convenit voluntate inter domnus llagibertus reveren

tissimus sancte cremonensis ecclesie episcopqu nec

non et inter Anselmus et Adelgisus germanisq filii

quondam item Adelgisii de vico Serenianm ut in vei

inomine debeant darey sicut et a presenti dederunt

ret tradiderunt vicissim in comutacionis nomine pre

senti die abendum. ln primis dedit is ipse domnus

nagibertus- episcopus eisdem germanis comutatoribns

suis in comutacionis nomine presenti die abendump

idest petia una de terra quod est sedimem cum edi

lficiis tauper abentea iuris basilice sancti Martinij que

est foris sita in eodem vico et fundo Serenianoj que

pertinet de sub iura et potestate eiusdem episco

patus sancte cremonensis ecclesie Suprascriptum se

vdimeny quod Pratone dicitun coherit ei da mane

intittepaldi1 da meridie Sotesvaldiy da sera supra

scripti fiotepaldiy da monte viag et est terrar ipsa

infru ipsas coerencias per mensura iusta tabulas legi

nptimas quinquaginta et due. unde ad vicem recepit

manis comutatori suo similiter in comutacionis no

mine ad parte ipsius basilice presenti die abenduma

idest camporas pecias duas iuris eorum germanisy

que sunt positis in eodem vico et fundo Sereniano

Primo campo locus qui dicitur a braida sancti Mar

tinig coerit ei da mane suprascripta braida ipsius basi

lice sancti Martini1 da meridie Aumbertia da sero via.

et est per mensura iusta tabulas legiptimas centum

Alio campo braida dicitur a Seriog coerit ei da mane

iam dicte basilice sancti MartinL da sera llrmengardL

da monte comunaliap et est per mensura iusta ta

bulas legiptimas decem et novem quidem et ut

ordo legis deposcita et ad hanc firmandam et pre

videndam comutacionem super ipsis rebus accessit

Lupus subdiaconus de ordine eiusdem sancte cre

monensis ecclesie. et missus idem domui nagiberti

episcopt una simul cum ipsis germanisiseu et cum

idonei neum timentes extimatores hominesa corum

nomina subter confirmatores leguntun quibus eidem

Luponi subdiaconus et misso paruit et ipsi extima

tores extimaveruntj eo quod meliorata et ampliata

causa susciperet ipse donnus llagibertus episcopus

ab eisdem germanis comutatori suo ad parte ipsius

basilice abendumj quam ei ut supra in comutacione

dedisset et hec comutacio legaliter ac firmiter fieri

posset iliis autem rebus superius dictis cum supe

rioribus et inferioribusi seu cum fines et cum ac
cessione suarum ipsi comutatoresisibi unus alteris

comutacionis nomine tradiderunt. ita ut faciant ex

inde pars parti de quo superius in comutacionis

nomine ceperunt ipsi comutatores cum heredibus

et successoribus suorum iure proprietario et cano

nico ordine et legibus quicquid voluerint sine omni

uni alterius contradictione lit spoponderunttsibi in

vicem ipsi comutatores cum heredibus et successo

ribus suorum suprascriptis rebusp que ut supra de

derunt sibi unus alteris in parte comutacionis no

minep omni tempore iusta lege ab omni contradicente

homine defensarig et pena inter se posuerunt ut

quis ex ipsis aut heredes vel successores eorum se

de hanc comutacione removere quesierinty vel si ab

unumquemque homine non defensaverintg tunc com

ponatparte illa que non conservaverit a parte fidem

servanti pro pene nomine rebus ipsis comutatis in

duplum melioratisa quam in tempore fuerint aut vaa

luerint sub extimacione in eodem locop quia sic inter

eis convenit.

Actum in supraScripto vico Sereniano

Signum i i manibus suprascriptorum Anselmi et

Adelgisi germanisy qui hanc cartulam comutacionis

fieri rogaverunt et eorum prelecta est.

1- Lupus subdiaconus missus fuilut suprap et sub

scripsi. r v

Signum i- i i manibus Srimaldi filii quondam

Petriq et walmundi filii quondam Arioaldt seu uisam

perti filii quondam Arioaldij seu Sisemperti filii quon

dam walmundi de vico serenianoi qui itqu iPSis

rebus haccesserunt et extimaverunt ut supraP et ad

confirmandum manum posuerunt

tum quo t

si marti moma

ume in suburbio
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idmu animus ad
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vf Pimeno rogatustrsubscripsi j . . i

t Adelbertus index domui a regis

Signum f j- mambus walcherlt et Anberti gen mllLotbmi regis

mam de loco Ausomngo tenes o ll. odelricus cancellariusiiid vicem hruningl episcoPi

ihagibertus notarius pro data licencia Lanfranchi l . i
. i . . i . eitiarchicancellariiirecognovi et subscripSL

comes palaci scripsi1 post tradita rcomplevl et dedi. tui t i - r 1 l m

saeculi rx ggd